
ZARZĄDZENIE NR 139/2009 
WÓJTA GMINY BURZENIN 
z dnia 29 września 2009 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1591, z 2002 roku 
nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 214 
poz. 1806; z 2003 Dz. U. nr 80 poz. 717; nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, 
poz. 1055; nr 116, poz. 1203, nr 172 poz. 1441, nr 175 poz. 1457; z 2006 
roku Dz. U. nr 17 poz. 128, Dz. U. nr 181 poz. 1337) oraz § 14 ust. 2 
Uchwały nr XXIX/146/2008 Rady Gminy Burzenin z dnia 29 grudnia  2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2009 rok i art. 188 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr  249, poz. 2104 z 
późn. zm.). Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

 
§ 1. Dokonać zmian w budżecie 

           Wydatki 
Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

801   Oświata i wychowanie 59.649 59.649 
 80101  Szkoły podstawowe 29.511 29.511 

 4300 Zakup usług pozostałych  29.511 
4350 Zakup dostępu do sieci 

Internet 
200  

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

29.311  

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

9.320 6.439 

 3020 Wydatki osobowe 
niazaliczane do 
wynagrodzeń 

6.000  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 6.000 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.320  

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 439 

80104  Przedszkola 3.583 3.583 
 4260 Zakup energii 600  
4270 Zakup usług remontowych 500  
4300 Zakup usług pozostałych  3.583 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

2.483  



 2 

80110  Gimnazja 15.847 10.000 
 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 5.000 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.000  

4300 Zakup usług pozostałych  5.000 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

12.847  

80195  Pozostała działalność 1.388 10.116 
 4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1.200  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 8.728 

4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 1.200 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

188  

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 188 

852   Pomoc społeczna 21.747,88 21.747,88 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

10.000 0,88 

3110 Świadczenia społeczne 10.000 0,88 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.100,88 10.100 

 3119 Świadczenia społeczne 0,88  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 10.100 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
200  

4370 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

700  

85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

547 1.547 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 447 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 1.100 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

547  



 3 

85295  Pozostała działalność 10.100 10.100 
 4113 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1.000  

4123 Składki na Fundusz Pracy 100  
4173 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
8.000  

4213 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.000  

4303 Zakup usług pozostałych  10.100 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
7.049 7.049 

 85401  Świetlice szkolne 7.049 7.049 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
 7.049 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4.562  

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2.487  

OGÓŁEM: 88.445,88 88.445,88 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu. 
         Wójt Gminy 
         Barbara Darul 


